様式第１号（第２条関係）

　女川町教育委員会　様

申請者 住　所

団体名

氏　名

電　話

　下記のとおり女川町生涯学習センターを使用したいので、許可されるよう申請します。

・ ・ ・

・ ・ ・

（ 時 分 から 時 分 まで ）

有 ）円

無

（注）使用時間には、会場準備、後片付けに要する時間を含みます。

※施設管理者使用欄

円 円

円） （ 円）

（　）内は減免後の使用料等の額を記載

時間
合計

午前　・　午後　・

夜間　・　全日　・

その他（　　　時間）

合計

１時間

（

円

円）

入 場 料 等

徴 収 の 有 無

電話

人
（料金

住所

氏名

円

（ 円）

令和　年　月　日

女川町生涯学習センター使用許可申請書

ホール

使 用 目 的

使用す る 室名
楽屋

記

エントランスホール

使 用 年 月 日

使 用 時 間

使 用 （ 入 場 ）

研修室１ 研修室２

午前 午後 夜間 全日

令和　年　月　日 （ ）

その他

冷 暖 房 設 備

使 用 料

備 考

予 定 者 数

使 用 責 任 者

そ の 他

必 要 な 事 項

使 用 料